



SUMÁRIO

Descrição

Página

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2023 - PROCESSO LICITATÓRIO 057/2023 - TERMO DE ADJUDICAÇÃO.....	1
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2023 PROCESSO LICITATÓRIO 057/2023 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO	2
AVISO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2023	3

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2023 - PROCESSO LICITATÓRIO 057/2023 - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2023 - PROCESSO LICITATÓRIO 057/2023 - TERMO DE ADJUDICAÇÃO
O(a) PREGOEIRO do(a) MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA/MA comunica aos interessados e participantes do PREGÃO ELETRÔNICO 023/2023 referente à EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA/MA., que ADJUDICA nos termos do Inciso IX do Art. 17 do Decreto nº 10.024/2019, o objeto do certame a(s) empresa(s):

FORNECEDOR: J D SA COMBUSTIVEL LTDA - 30.575.972/0001-75

ITEM	QUANT.	UN	MARCA	MODELO	UNITÁRIO ADJUDICADO	TOTAL ADJUDICADO	UNITÁRIO ORÇADO	TOTAL ORÇADO	ECON. %
1	1	LT	XXX	XXX	2,00%	2,00%	1,00%	1,00%	100,0000%

DESCRIÇÃO: GASOLINA COMUM

							SUBTOTAL ADJUDICADO: 2,00%	SUBTOTAL ORÇADO: 1,00%	100,0000%
--	--	--	--	--	--	--	----------------------------	------------------------	-----------

FORNECEDOR: BCS COMBUSTIVEIS LTDA - 25.329.887/0001-97

ITEM	QUANT.	UN	MARCA	MODELO	UNITÁRIO ADJUDICADO	TOTAL ADJUDICADO	UNITÁRIO ORÇADO	TOTAL ORÇADO	ECON. %
2	1	LT	XXX	XXX	2,00%	2,00%	1,00%	1,00%	100,0000%

DESCRIÇÃO: GASOLINA ADITIVADA

3	1	LT	XXX	XXX	2,00%	2,00%	1,00%	1,00%	100,0000%
---	---	----	-----	-----	-------	-------	-------	-------	-----------

DESCRIÇÃO: DIESEL COMUM

4	1	LT	XXX	XXX	2,00%	2,00%	1,00%	1,00%	100,0000%
---	---	----	-----	-----	-------	-------	-------	-------	-----------

DESCRIÇÃO: DIESEL S-10

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA
É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:
<https://formasadaserranegra.diariomunicipal.net.br/diario>
CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2e669d4dd01ba08f2035794e9c00fc59e752d998
PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



		SUBTOTAL ADJUDICADO: 6,00%	SUBTOTAL ORÇADO: 8,00%	100,0000%
TOTAL ADJUDICADO	TOTAL ORÇADO		ECONOMIA %	
8,00%	4,00%		100,0000%	

Formosa da Serra Negra - MA, 15 de janeiro de 2024.
RICARDO PONTES SALES
PREGOEIRO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2023 PROCESSO LICITATÓRIO 057/2023 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2023 PROCESSO LICITATÓRIO 057/2023 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a), HOMOLOGA nos termos do Inciso VI do Art. 13 do Decreto nº 10.024/2019, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: *EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA/MA.*

FORNECEDOR: J D SA COMBUSTIVEL LTDA - 30.575.972/0001-75									
ITEM	QUANT.	UN	MARCA	MODELO	UNITÁRIO ADJUDICADO	TOTAL ADJUDICADO	UNITÁRIO ORÇADO	TOTAL ORÇADO	ECON. %
1	1	LT	XXX	XXX	2,00%	2,00%	1,00%	1,00%	100,000 0%
DESCRIÇÃO: GASOLINA COMUM									

FORNECEDOR: BCS COMBUSTIVEIS LTDA - 25.329.887/0001-97									
ITEM	QUANT.	UN	MARCA	MODELO	UNITÁRIO ADJUDICADO	TOTAL ADJUDICADO	UNITÁRIO ORÇADO	TOTAL ORÇADO	ECON. %
2	1	LT	XXX	XXX	2,00%	2,00%	1,00%	1,00%	100,0000 %
DESCRIÇÃO: GASOLINA ADITIVADA									
3	1	LT	XXX	XXX	2,00%	2,00%	1,00%	1,00%	100,0000 %
DESCRIÇÃO: DIESEL COMUM									
4	1	LT	XXX	XXX	2,00%	2,00%	1,00%	1,00%	100,0000 %
DESCRIÇÃO: DIESEL S-10									

HOMOLOGO o presente certame, para que produza seus jurídicos e legais efeitos.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://formasadaserranegra.diariomunicipal.net.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2e669d4dd01ba08f2035794e9c00fc59e752d998

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



Formosa da Serra Negra - MA, 15 de janeiro de 2024

DOMINGOS SOUSA SILVA OLIVEIRA
Secretária Municipal de Administração
LEONETE DOS SANTOS SILVA
Gestor(a) do FMAS
FERNANDA SOARES DE SOUSA
Gestor(a) do FMS
EDSOMAR BRANDÃO DE SÁ
Gestor(a) do FME

AVISO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2023

AVISO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2023

A Prefeitura de Formosa da Serra Negra torna público o resultado adjudicado no PREGÃO ELETRÔNICO Nº 32/2023, OBJETO: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa para prestação de serviços mecânicos para os veículos e maquinários da prefeitura municipal, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Formosa da Serra Negra – MA, e suas unidades administrativa, conforme exigência no Termo de Referência:

EMPRESA: 52.811.200 FRANCISCO DE ASSIS DO NASCIMENTO BARBOSA, CNPJ: 52.811.200/0001-28, LOCALIZADA NA RUA JOAO PAULO II Nº 16 BAIRRO ALVORADA, FORMOSA DA SERRA NEGRA – MA, e a, EMPRESA: 53.067.628 JOSE MORAIS PEREIRA CNPJ: 53.067.628/0001-70, LOCALIZADA NA: AVENIDA PATROCINIO MILHOMEM, BAIRRO VILA VIANA, FORMOSA DA SERRA NEGRA-MA

EMPRESA: D. S. S. DA SILVA, CNPJ: 19.015.326/0001-10 LOCALIZADA NA: AV. EDSON LOBÃO, Nº 151, CENTRO - FORMOSA DA SERRA NEGRA/MA

EMPRESA: JOSE FERNANDO ALVES CARVALHO 36560383334, CNPJ: 15.447.598/0001-39, LOCALIZADA NA: RODOVIA MA – 006 BAIRRO ENTROCAMENTO, FORMOSA DA SERRA NEGRA-MA,

EMPRESA: MESSIAS SANTOS REIS CNPJ: 40.090.239/0001-14, LOCALIZADA NA AVENIDA JOSÉ DO PATROCINIO MILHOMEM, Nº 05, QUADRA 02 LOTE 01, BAIRRO: ALVORADA, FORMOSA DA SERRA NEGRA – MA

EMPRESA: RAIMUNDO NONATO SILVA DE SOUSA 06511196348, CNPJ: 26.431.780/0001-18 LOCALIZADA NA: R TOLENTINO PEREIRA, BAIRRO VILA VIANA FORMOSA DA SERRA NEGRA-MA

EMPRESA: 52.811.200 FRANCISCO DE ASSIS DO NASCIMENTO BARBOSA

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	V. UNIT.	V. TOTAL
7	CITROEN Aircross - MECÂNICA GERAL	120	h	R\$ 140,00	R\$ 16.800,00
11	CITROEN Jumper - MECÂNICA GERAL	120	h	R\$ 140,00	R\$ 16.800,00
15	FIAT Cronos - MECÂNICA GERAL	120	h	R\$ 140,00	R\$ 16.800,00
17	FIAT Cronos - RETÍFICA GERAL	30	h	R\$ 140,00	R\$ 4.200,00
19	FIAT Ducato - MECÂNICA GERAL	120	h	R\$ 140,00	R\$ 16.800,00
23	FIAT Strada - MECÂNICA GERAL	200	h	R\$ 140,00	R\$ 28.000,00
27	FIAT Toro - MECÂNICA GERAL	120	h	R\$ 140,00	R\$ 16.800,00
31	FIAT Uno Fire - MECÂNICA GERAL	200	h	R\$ 140,00	R\$ 28.000,00
43	Hilux CS 3.0 (AMBULÂNCIA) - MECÂNICA GERAL	200	h	R\$ 140,00	R\$ 28.000,00
81	Renault Master (AMBULÂNCIA) - MECÂNICA GERAL	300	h	R\$ 140,00	R\$ 42.000,00
85	Renault Master (VAN) - MECÂNICA GERAL	150	h	R\$ 140,00	R\$ 21.000,00
92	Chevrolet S10 CS 2.8 - MECÂNICA GERAL	150	h	R\$ 140,00	R\$ 21.000,00
TOTAL					R\$ 256.200,00

EMPRESA: 53.067.628 JOSE MORAIS PEREIRA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA
É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:
<https://formasadaserranegra.diariomunicipal.net.br/diario>
CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2e669d4dd01ba08f2035794e9c00fc59e752d998
PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	V. UNIT.	V. TOTAL
10	CITROEN AIRCROSS - FUNILARIA E PINTURA COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS	50	h	R\$ 164,00	R\$ 8.200,00
14	CITROEN JUMPER - FUNILARIA E PINTURA COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS	50	h	R\$ 164,00	R\$ 8.200,00
18	FIAT CRONOS - FUNILARIA E PINTURA COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS	50	h	R\$ 164,00	R\$ 8.200,00
22	FIAT DUCATO - FUNILARIA E PINTURA COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS	50	h	R\$ 164,00	R\$ 8.200,00
26	FIAT STRADA - FUNILARIA E PINTURA COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS	50	h	R\$ 164,00	R\$ 8.200,00
30	FIAT TORO - FUNILARIA E PINTURA COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS	50	h	R\$ 164,00	R\$ 8.200,00
34	FIAT UNO FIRE - FUNILARIA E PINTURA COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS	50	h	R\$ 164,00	R\$ 8.200,00
38	FORD CARGO 819 (BAÚ MERENDA) - FUNILARIA E PINTURA COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS	50	h	R\$ 164,00	R\$ 8.200,00
42	FORD CARGO 2629 (CAÇAMBA) - FUNILARIA E PINTURA COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS	50	h	R\$ 164,00	R\$ 8.200,00
46	HILUX CS 3.0 (AMBULÂNCIA) - FUNILARIA E PINTURA COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS	50	h	R\$ 164,00	R\$ 8.200,00
50	L200 TRITON 3.2 GLS - FUNILARIA E PINTURA COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS	50	h	R\$ 164,00	R\$ 8.200,00
54	MERCEDES BENZ 1719 (VASCULANTE LIXO) - FUNILARIA E PINTURA COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS	50	h	R\$ 164,00	R\$ 8.200,00
58	MERCEDES SPLINTER (AMBULÂNCIA) - FUNILARIA E PINTURA COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS	50	h	R\$ 164,00	R\$ 8.200,00
68	ÔNIBUS IVECO DAILY - FUNILARIA E PINTURA COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS	100	h	R\$ 164,00	R\$ 16.400,00
72	ÔNIBUS MERCEDES BENZ - FUNILARIA E PINTURA COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS	50	h	R\$ 164,00	R\$ 8.200,00
76	ÔNIBUS VOLARE - FUNILARIA E PINTURA COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS	50	h	R\$ 164,00	R\$ 8.200,00
80	ÔNIBUS VOLKSWAGEM - FUNILARIA E PINTURA COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS	100	h	R\$ 164,00	R\$ 16.400,00
84	RENAULT MASTER (AMBULÂNCIA) - FUNILARIA E PINTURA COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS	100	h	R\$ 164,00	R\$ 16.400,00
88	RENAULT MASTER (VAN) - FUNILARIA E PINTURA COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS	50	h	R\$ 164,00	R\$ 8.200,00
95	CHEVROLET S10 CS 2.8 - FUNILARIA E PINTURA COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS	50	h	R\$ 164,00	R\$ 8.200,00
TOTAL					R\$ 188.600,00

EMPRESA: D. S. S. DA SILVA

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	V. UNIT.	V. TOTAL
9	CITROEN AIRCROSS - RETÍFICA GERAL	30	h	R\$ 142,50	R\$ 4.275,00
13	CITROEN JUMPER - RETÍFICA GERAL	30	h	R\$ 142,50	R\$ 4.275,00
21	FIAT DUCATO - RETÍFICA GERAL	30	h	R\$ 150,00	R\$ 4.500,00
25	FIAT STRADA - RETÍFICA GERAL	50	h	R\$ 150,00	R\$ 7.500,00
29	FIAT TORO - RETÍFICA GERAL	30	h	R\$ 150,00	R\$ 4.500,00

33	FIAT UNO FIRE - RETÍFICA GERAL	50	h	R\$ 150,00	R\$ 7.500,00
35	FORD CARGO 819 (BAÚ MERENDA) - MECÂNICA GERAL	120	h	R\$ 155,00	R\$ 18.600,00
36	FORD CARGO 819 (BAÚ MERENDA) - ELÉTRICA GERAL	30	h	R\$ 160,00	R\$ 4.800,00
37	FORD CARGO 819 (BAÚ MERENDA) - RETÍFICA GERAL	30	h	R\$ 150,00	R\$ 4.500,00
39	FORD CARGO 2629 (CAÇAMBA) - MECÂNICA GERAL	200	h	R\$ 155,00	R\$ 31.000,00
40	FORD CARGO 2629 (CAÇAMBA) - ELÉTRICA GERAL	50	h	R\$ 160,00	R\$ 8.000,00
45	HILUX CS 3.0 (AMBULÂNCIA) - RETÍFICA GERAL	50	h	R\$ 150,00	R\$ 7.500,00
49	L200 TRITON 3.2 GLS - RETÍFICA GERAL	30	h	R\$ 150,00	R\$ 4.500,00
51	MERCEDES BENZ 1719 (VASCULANTE LIXO) - MECÂNICA GERAL	120	h	R\$ 150,00	R\$ 18.000,00
52	MERCEDES BENZ 1719 (VASCULANTE LIXO) - ELÉTRICA GERAL	30	h	R\$ 155,00	R\$ 4.650,00
55	MERCEDES SPLINTER (AMBULÂNCIA) - MECÂNICA GERAL	200	h	R\$ 138,00	R\$ 27.600,00
57	MERCEDES SPLINTER (AMBULÂNCIA) - RETÍFICA GERAL	50	h	R\$ 155,00	R\$ 7.750,00
65	ÔNIBUS IVECO DAILY - MECÂNICA GERAL	300	h	R\$ 150,00	R\$ 45.000,00
66	ÔNIBUS IVECO DAILY - ELÉTRICA GERAL	50	h	R\$ 155,00	R\$ 7.750,00
67	ÔNIBUS IVECO DAILY - RETÍFICA GERAL	50	h	R\$ 150,00	R\$ 7.500,00
69	ÔNIBUS MERCEDES BENZ - MECÂNICA GERAL	150	h	R\$ 150,00	R\$ 22.500,00
70	ÔNIBUS MERCEDES BENZ - ELÉTRICA GERAL	30	h	R\$ 155,00	R\$ 4.650,00
71	ÔNIBUS MERCEDES BENZ - RETÍFICA GERAL	30	h	R\$ 150,00	R\$ 4.500,00
73	ÔNIBUS VOLARE - MECÂNICA GERAL	150	h	R\$ 155,00	R\$ 23.250,00
74	ÔNIBUS VOLARE - ELÉTRICA GERAL	30	h	R\$ 155,00	R\$ 4.650,00
75	ÔNIBUS VOLARE - RETÍFICA GERAL	30	h	R\$ 150,00	R\$ 4.500,00
77	ÔNIBUS VOLKSWAGEM - MECÂNICA GERAL	300	h	R\$ 155,00	R\$ 46.500,00
78	ÔNIBUS VOLKSWAGEM - ELÉTRICA GERAL	50	h	R\$ 155,00	R\$ 7.750,00
79	ÔNIBUS VOLKSWAGEM - RETÍFICA GERAL	50	h	R\$ 150,00	R\$ 7.500,00
83	RENAULT MASTER (AMBULÂNCIA) - RETÍFICA GERAL	50	h	R\$ 150,00	R\$ 7.500,00
87	RENAULT MASTER (VAN) - RETÍFICA GERAL	30	h	R\$ 150,00	R\$ 4.500,00
94	CHEVROLET S10 CS 2.8 - RETÍFICA GERAL	30	h	R\$ 150,00	R\$ 4.500,00
TOTAL					R\$ 372.000,00

EMPRESA: JOSE FERNANDO ALVES CARVALHO 36560383334

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	V. UNIT.	V. TOTAL
3	CARREGADEIRA CASE W20 - RETÍFICA GERAL	50	h	R\$ 130,00	R\$ 6.500,00
6	CARREGADEIRA DOOSAN SD-200 - RETÍFICA GERAL	50	h	R\$ 130,00	R\$ 6.500,00
41	FORD CARGO 2629 (CAÇAMBA) - RETÍFICA GERAL	50	h	R\$ 140,00	R\$ 7.000,00
53	MERCEDES BENZ 1719 (VASCULANTE LIXO) - RETÍFICA GERAL	30	h	R\$ 150,00	R\$ 4.500,00
61	MOTONIVELADORA CASE PATROL - RETÍFICA GERAL	50	h	R\$ 135,00	R\$ 6.750,00
64	MOTONIVELADORA XCMG PATROL - RETÍFICA GERAL	50	h	R\$ 135,00	R\$ 6.750,00
91	RETROESCAVADEIRA JCB - RETÍFICA GERAL	30	h	R\$ 140,00	R\$ 4.200,00
98	TRATOR CASE - RETÍFICA GERAL	30	h	R\$ 140,00	R\$ 4.200,00
101	TRATOR MAHINDRA - RETÍFICA GERAL	30	h	R\$ 135,00	R\$ 4.050,00
104	TRATOR NEW HOLLAND - RETÍFICA GERAL	30	h	R\$ 135,00	R\$ 4.050,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://formasadaserranegra.diariomunicipal.net.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2e669d4dd01ba08f2035794e9c00fc59e752d998

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



TOTAL					R\$ 54.500,00
EMPRESA: MESSIAS SANTOS REIS					
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	CARREGADEIRA CASE W20 - MECÂNICA GERAL	150	h	R\$ 140,00	R\$ 21.000,00
2	CARREGADEIRA CASE W20 - ELÉTRICA GERAL	50	h	R\$ 130,00	R\$ 6.500,00
4	CARREGADEIRA DOOSAN SD-200 - MECÂNICA GERAL	150	h	R\$ 140,00	R\$ 21.000,00
5	CARREGADEIRA DOOSAN SD-200 - ELÉTRICA GERAL	50	h	R\$ 135,00	R\$ 6.750,00
47	L200 TRITON 3.2 GLS - MECÂNICA GERAL	120	h	R\$ 180,00	R\$ 21.600,00
59	MOTONIVELADORA CASE PATROL - MECÂNICA GERAL	150	h	R\$ 140,00	R\$ 21.000,00
60	MOTONIVELADORA CASE PATROL - ELÉTRICA GERAL	50	h	R\$ 135,00	R\$ 6.750,00
62	MOTONIVELADORA XCMG PATROL - MECÂNICA GERAL	200	h	R\$ 140,00	R\$ 28.000,00
63	MOTONIVELADORA XCMG PATROL - ELÉTRICA GERAL	50	h	R\$ 135,00	R\$ 6.750,00
89	RETROESCAVADEIRA JCB - MECÂNICA GERAL	100	h	R\$ 140,00	R\$ 14.000,00
90	RETROESCAVADEIRA JCB - ELÉTRICA GERAL	30	h	R\$ 140,00	R\$ 4.200,00
96	TRATOR CASE - MECÂNICA GERAL	100	h	R\$ 150,00	R\$ 15.000,00
97	TRATOR CASE - ELÉTRICA GERAL	30	h	R\$ 150,00	R\$ 4.500,00
99	TRATOR MAHINDRA - MECÂNICA GERAL	100	h	R\$ 140,00	R\$ 14.000,00
100	TRATOR MAHINDRA - ELÉTRICA GERAL	30	h	R\$ 135,00	R\$ 4.050,00
102	TRATOR NEW HOLLAND - MECÂNICA GERAL	100	h	R\$ 140,00	R\$ 14.000,00
103	TRATOR NEW HOLLAND - ELÉTRICA GERAL	30	h	R\$ 140,00	R\$ 4.200,00
TOTAL					R\$ 213.300,00

EMPRESA: RAIMUNDO NONATO SILVA DE SOUSA 06511196348

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	V. UNIT.	V. TOTAL
8	CITROEN Aircross - ELÉTRICA GERAL	30	h	R\$ 135,00	R\$ 4.050,00
12	CITROEN Jumper - ELÉTRICA GERAL	30	h	R\$ 135,00	R\$ 4.050,00
16	FIAT Cronos - ELÉTRICA GERAL	30	h	R\$ 135,00	R\$ 4.050,00
20	FIAT Ducato - ELÉTRICA GERAL	30	h	R\$ 135,00	R\$ 4.050,00
24	FIAT Strada - ELÉTRICA GERAL	50	h	R\$ 135,00	R\$ 6.750,00
28	FIAT Toro - ELÉTRICA GERAL	30	h	R\$ 135,00	R\$ 4.050,00
32	FIAT Uno Fire - ELÉTRICA GERAL	50	h	R\$ 135,00	R\$ 6.750,00
44	Hilux CS 3.0 (Ambulância) - ELÉTRICA GERAL	50	h	R\$ 135,00	R\$ 6.750,00
48	L200 TRITON 3.2 GLS - ELÉTRICA GERAL	30	h	R\$ 135,00	R\$ 4.050,00
56	MERCEDES Splinter (Ambulância) - ELÉTRICA GERAL	50	h	R\$ 135,00	R\$ 6.750,00
82	RENAULT Master (Ambulância) - ELÉTRICA GERAL	50	h	R\$ 135,00	R\$ 6.750,00
86	RENAULT Master (Van) - ELÉTRICA GERAL	30	h	R\$ 135,00	R\$ 4.050,00
93	CHEVROLET S10 CS 2.8 - ELÉTRICA GERAL	30	h	R\$ 135,00	R\$ 4.050,00
TOTAL					R\$ 66.150,00

Formosa da Serra Negra – MA, 16 de janeiro de 2024.

RAILTON RODRIGUES DA CRUZ
Pregoeiro





ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - AVENIDA JOÃO DA MATA E SILVA , S/Nº, CENTRO
FORMOSA DA SERRA NEGRA , CEP: 65943-000
Email: diario@formasadaserranegra.ma.gov.br
Telefone: (99)99901-5331

CELIANO FRANCISCO CAVALCANTE DA SILVA

COORDENADOR DO DIARIO PORTARIA 101/2022

DOMINGAS SOUSA SILVA OLIVEIRA

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

CIRINEU RODRIGUES COSTA

PREFEITO MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 17/01/2024 16:07:43

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA
É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIOS, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:
<https://formasadaserranegra.diariomunicipal.net.br/diario>
CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2e669d4dd01ba08f2035794e9c00fc59e752d998
PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO

